
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

令和４年発生　災害復旧事業　農地災害復旧工事

井原市美星町宇戸　地内

３６－１　新田（田）

指名競争入札

令和 4年11月24日  9時02分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

坂川建設鉱業　株式会社　

美星開発興業　株式会社

坂川建設鉱業　株式会社

1,220,000

トーダ工業　有限会社

名合建設　株式会社 1,190,000

1,170,000

1,150,000 落　札

207-R04-1225（0173）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和5年2月21日

1,265,000

株式会社　小田組

株式会社　木尾建設

令和4年11月24日

1,190,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,200,000

1,190,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 実績等

令和5年3月24日

207-R04-1204（0048）

令和4年11月25日

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

4,650,000

4,650,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所

4,710,000

4,690,000

請 負 人

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

内海建設コンサルタント　株式会社

株式会社　荒谷建設コンサルタント　岡山支社

株式会社　荒谷建設コンサルタント 　岡山
支社

株式会社　浪速技研コンサルタント 　中四
国支店

4,950,000

西部技術コンサルタント　株式会社

4,800,000

日本インフラマネジメント　株式会社

4,600,000

4,500,000 落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路メンテナンス事業　橋梁補修調査設計業務委託

井原市芳井町宇戸川　地内

市道　後谷線（後谷橋）

指名競争入札

令和 4年11月24日  9時05分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

竣 功 予 定 年 月 日

実績等指名理由：

令和5年3月31日

207-R04-1214（0050）

10,505,000

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

令和4年11月25日

9,650,000

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

日本インフラマネジメント　株式会社

9,650,000

請 負 人

9,650,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　浪速技研コンサルタント 　中四
国支店

西部技術コンサルタント　株式会社

西部技術コンサルタント　株式会社　

内海建設コンサルタント　株式会社

9,650,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所

9,650,000

9,600,000

9,600,000

9,550,000 落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

社会資本整備総合交付金事業　道路施設総点検業務委託

井原市芳井町簗瀬　地内　外

市道　簗瀬上野線　外

指名競争入札

令和 4年11月24日  9時08分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 実績等

令和5年3月24日

207-R04-1222（0052）

令和4年11月25日

株式会社　三水コンサルタント 　岡山事務
所

6,500,000

6,410,000

株式会社　日水コン 　岡山事務所

6,800,000

6,500,000

請 負 人

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

株式会社　ウエスコ　岡山支社

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

オリジナル設計　株式会社 　岡山事務所

6,600,000

株式会社　五星 　岡山支店

中日本建設コンサルタント　株式会社 　岡
山事務所

6,400,000

6,000,000

辞　退

落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

井原市公共下水道台帳作成業務委託

井原市上出部町下町　地内　外

令和３年度井原市公共下水道区域

指名競争入札

令和 4年11月24日  9時10分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表


